
Program Falkoner Bio maj, juni 2025 
 
For fuld musik - tirsdag den 27. maj 2025 kl. 10.30 sal 2 – Spilletid 1:43 
 

SKØNT FRANSK FEELGOOD-DRAMA OM ET UVENTET MØDE MELLEM TO BRØDRE 
OG DERES PASSION FOR MUSIK 
Thibaut er en internationalt anerkendt dirigent, som rejser verden rundt. Da han ved et 
tilfælde finder ud af, at han er adopteret, opdager han også, at han har en lillebror, Jimmy, 
som arbejder i en skolekantine og spiller basun i et lille marchorkester. De to brødre er 
hinandens modsætninger – undtagen når det kommer til deres kærlighed til musik. Thibaut 
fornemmer sin brors musikalske talent og beslutter sig for at rette op på skæbnens 
uretfærdighed, og Jimmy begynder at drømme om et andet liv. 

Instruktør Emmanuel Courcol fortsætter i sin tredje spillefilm (efter ‘Cessez-le-feu’ i 2016 og 
‘Un Triomphe’ i 2020) med at udforske temaer som social arv og klasseforskelle, samtidig 
med at han i denne film fremhæver musikkens samlende kraft. Filmen havde premiere på 
Cannes Film Festival 2024. ‘For fuld musik’ er en følsom og melodisk film, der sætter fokus 
på musik og meningsfulde relationer. 
 
Billetter: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/97891  
 
  

Hjem kære hjem - tirsdag den 23. juni 2025 kl. 10.30 sal 2 – Spilletid 2:00 

EN AF DANSK FILMS PRISBELØNNEDE INSTRUKTØRER ER KLAR MED SIT NYE 

STÆRKE OG VARME HVERDAGSDRAMA 

Sofie er alenemor og har startet nyt job i hjemmeplejen. Hun skal balancere mellem det 

krævende job blandt lokalsamfundets borgere og hverdagen med sin datter. Snart oplever 

Sofie, hvor presset hverdagen er for de ansatte i hjemmeplejen, og selvom hun hurtigt får 

styr på jobbet, må hun kæmpe for at nå alle opgaverne og yde en god service overfor både 

de ældre og deres pårørende. ‘Hjem kære hjem’ er en varm og autentisk fortælling om, hvad 

der sker, når man ikke kan yde omsorg overfor de mennesker, man holder allermest af. 

‘Hjem kære hjem’ er skrevet og instrueret af Frelle Petersen, der også står bag de 

Bodilvindende sønderjyske spillefilm ‘Onkel’ og ‘Resten af livet’. Med denne film afslutter 

Frelle Petersen dermed sin hjemstavnstrilogi, der har givet et nært, autentisk og intenst 

indblik i lokalmiljøet i Sønderjylland. 

Billetter: http://www.nfbio.dk/showtime/2006/97892 
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